
1 
 

 

 

2020年 12月 25日 

各 位 

会 社 名 I N E S T 株 式 会 社 

代 表 者 代表取締役社長  執行健太郎 

 (コード番号：3390 東証 JASDAQ） 

問合せ先 管 理 本 部  広 報 ・ Ｉ Ｒ 

 （ T E L ： 0 3 - 4 2 1 6 - 2 2 7 7 ） 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 歳末の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年度の年末年始につきましては、下記のとおり休業させていただきますので、ご案内申し上げます。 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご容赦願います。 

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますとともに、皆様のご多幸をお祈りいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

◆年末年始休業期間 

2020年 12月 29日（火）～2021年１月３日（日） 

 

新年は 2021年１月４日（月）から通常通り営業いたします。 

 

なお休業期間中にいただいたお問合せにつきましては、営業開始日以降に順次回答させていただきます。 

お客様、求人応募者の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

2021年も、変らぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


